nenhuma hipótese poderão ser transferidos a FUNDAÇÃO ou a qualquer entidade e pessoa ele 
vinculado ou a terceiro.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES E DA FORMA DE PAGAMENTO 

Pela comercialização de alimentação e bebidas e uso do ponto 01, a CONTRATADA realizará o 
pagamento de 100% (cem por cento) do valor de R$ 9.350,00 (nove mil, trezentos e cinquenta reais) 
até 17 de novembro de 2017, através de boleto bancário emitido pelo Setor de Tributos da Prefeitura 
de Timbó.  

CLÁUSULA QUARTA – DOS DIAS E HORÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO DA PRAÇA DE 
ALIMENTAÇÃO 

A CONTRATADA disponibilizará o espaço e serviços na forma e condições estabelecidas no Edital,